裝

訂

線

中原大學　函
地址：320桃園市中壢區中北路200號
聯 絡 人：陳雅純
聯絡電話：032651312
傳　　真：032651398

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國104年5月8日

發文字號：原推字第1040001363B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理104年度中等學校教師在職進修第二專長學分班

「數學科」，請惠予公告周知，請查照。

說明：

一、旨揭進修課程為假日班。上課地點：本校真知教學大樓（

桃園市中壢區中北路200號）。

二、優惠辦法：104年5月31日(含)前報名，學分費9折優待。5

人以上團報，學分費85折優待。

三、招生訊息及報名表請至本校推廣教育中心網站查閱

（http://oee.cycu.edu.tw/oee/ad/103/103b2/104math/index.ht

ml）。

四、洽詢電話：03-2651313報名處或03-2651326課程承辦人林

小姐。

正本：中等學校師資類科各師資培育大學、中華民國全國教師會、全國教師工會總聯

合會、台中市教師會、台中市教師職業工會、嘉義縣教師會、嘉義縣教師職業

工會、彰化縣教師會、彰化縣教師職業工會、新北市教師會、新北市教師職業

工會、桃園市教師會、桃園縣教師職業工會、社團法人南投縣教師會、社團法

人臺南市教師會、社團法人高雄市教師會、苗栗縣教師會、苗栗縣教師職業工

會、高雄市教師職業工會

副本：本校推廣教育中心
電子公文
交 換 章

104/05/08
10:48:31

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	大葉大學